
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№ //Ж
город Белореченск

Об итогах проведения муниципального конкурса 
рисунка на обложку дневника Белореченского школьника

На основании письма управления образованием Белореченского района 
№1690/01-14.07 от 10.09.2021 года «О проведении конкурса» в 
образовательных организациях был проведен муниципальный конкурс рисунка 
на обложку дневника Белореченского школьника, в котором приняли участие 
МАОУ гимназия, МБОУ СОШ 1, МБОУ ООШ 7, МБОУ СОШ 8, МБОУ ООШ 
17, МБОУ СОШ 18. По результатам оценки работ выявлены победитель и 
призеры.

На основании изложенного и результатов работы жюри п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри о результатах муниципального конкурса на 

обложку дневника Белореченского школьника (приложение).
2. Руководителям ОО:
2.1. Объявить благодарность обучающимся и их наставникам, 

ставшими победителем и призерами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

руководителя МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

И. о начальника управления образованием 
администрации муниципального образования 
Белореченский район



Приложение 
к приказу управления образованием 

администрации муниципального образования
Белореченский район

№ ■//££>____ от /&■ Л& Л/-

Решение жюри о результатах муниципального 
конкурса на обложку дневника Белореченского школьника

№п/п ФИО участника Класс 0 0 Статус
1 Мурзина Светлана 3 МАОУ гимназия участник
2 Палыпкова Дарья 3 МАОУ гимназия участник
3 Скородумова Полина 3 МАОУ гимназия участник
4 Багдасарова Арина 3 МАОУ гимназия участник
5 Щукина Наталья 5 МБОУ СОШ 1 участник
6 Пастушкова Дарья 7 МБОУ СОШ 1 участник
7 Кондус Ксения 5 МБОУ СОШ 1 участник
8 Прибытько Милена 9 МБОУ СОШ 1 призер
9 Тимошенко Алисия 2 МБОУ ООШ 7 участник
10 Негуляева Мария 2 МБОУ ООШ 7 участник
11 Фостеева Алина 6 МБОУ СОШ 8 призер
12 Ушакова Полина 4 МБОУ ООШ 17 участник
13 Семенов Данила 5 МБОУ ООШ 17 участник
14 Русских Светлана 7 МБОУ ООШ 17 участник
15 Дробитько Ангелина 4 МБОУ ООШ 17 участник
16 Варченко Кира 4 МБОУ ООШ 17 победитель
17 Пшеченко Мария 11 МБОУ СОШ 18 призер

О.Ф. БелоусВедущий специалист МКУ ЦРО


